Бланк Организации-Заказчика
(наименование, реквизиты)

	Исх. №___________ от  ___________

	И.о. директора

ФБУ «Тюменский ЦСМ»

_________В.Н. Соломину
E-mail: info@csm72.ru

ЗАЯВКА
на внесение изменений в методику (метод) измерений

Просим Вас внести изменения в методику (метод) измерений ___________________________________
____________________________________________________________________________________
(Обозначение, Наименование ДОКУМЕНТА, регламентирующего методику (метод) измерений)

в связи с ________________________________________________________________________________.
(причина вносимых изменений)
Перечень вносимых изменений:

1.

2.

3.

…

Работы провести в срок ______________________   по договору________/договор-счету.
                                                         (число или месяц, квартал, год).                                              (№ дата договора) (выбрать необходимое)
Счет и договор/договор-счет направить по адресу (E-mail).
 (выбрать необходимое)
Приложения:

1. Методика (метод) измерений;
2. Карточка предприятия.
Контактное лицо по заявке:

__________________
(фамилия, имя, отчество)
__________________
         (должность)
__________________
  (контактный телефон, эл. адрес)
Подпись уполномоченного лица:
	‍

	должность

	подпись

	расшифровка подписи